
 

 

 

2020 年 8 月 6 日 

ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社 

 

 

 

 

令和 2 年 7月の豪雨の被災者に対するご支援 

 

 

この度の豪雨で亡くなられた方々に哀悼の意を捧げますとともに、被害にあわれた皆様

に心よりお見舞い申し上げます。 

 

ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：竹内

一弘）は、被災された皆様にお役立ていただきたいとの思いから、役職員から寄せられ

た義援金に会社が上乗せした金額を、義援金として九州地方の被災地に送金しました。 

 

また、被災地のほうで必要と伺った物資を調達し、支援物資としてお届けしました。 

 

被災地における、一日も早い復旧、復興をお祈り致します。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
お問い合わせ先： 

ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社 

広報 CSR 部 pr@jre.co.jp 

 

mailto:pr@jre.co.jp

